
2 radiografer på fuldtid søges pr 1. oktober 2026 eller
efter aftale – fordi gode kolleger gør en forskel

Der findes mange radiografstillinger.
De fleste tilbyder spændende opgaver, moderne udstyr og gode udviklingsmuligheder.
Det gør vi også.
Men det, vores medarbejdere oftest fremhæver, når vi spørger dem, hvorfor de bliver hos os, er
noget andet:
Kollegaerne. Fællesskabet. Hjælpsomheden. Humoren.
Hos Røntgen og Skanning på Regionshospitalet Horsens tror vi på, at høj faglighed og et godt
arbejdsmiljø går hånd i hånd. Derfor søger vi nu radiografer, som har lyst til at blive en del af et
stærkt arbejdsfællesskab, hvor vi løfter i flok og passer på hinanden – også når der er travlt.
Hvad møder dig hos os?
Du bliver en del af en afdeling med cirka 70 medarbejdere bestående af radiografer,
røntgensygeplejersker, SSA, sekretærer og radiologer i en skøn blanding af aldre.
Vi er et uddannelsessted for radiografstuderende, SAK studerende og uddannelseslæger. 
Regionshospitalet Horsens er et akuthospital. Vores afdeling er døgnbemandet med toholds- skift,
så dine arbejdstider vil omfatte dag-, aften/nat- og weekendarbejde. Du skal regne med
weekendvagt hver 3.- 4. uge. 
Vores hverdag er præget af stor afveksling og skiftende arbejdspres. Da 50% af vores arbejde
består af akutte undersøgelser, så er det vigtigt at du trives i et dynamisk miljø.
Samtidig er vi et hospital i en størrelse, hvor vi stadig kender hinanden. Der er kort vej til ledelsen,
hurtige beslutningsgange og et tæt samarbejde på tværs af afdelinger.
Vi dyrker det gode arbejdsmiljø ved at deltage i fællesarrangementer og aktiviteter ex sommerfest,
Beringsstafetten og temadage ude af huset. Desuden har vi en morgenmadsklub om fredagen   
Hos os får du:
En tryg start
Vi ved, at de første måneder betyder meget.
Derfor får du en mentor og et individuelt tilrettelagt introduktionsforløb, så du kan føle dig tryg og
blive godt klædt på til opgaverne.
Mulighed for at udvikle dig
Vi tror på, at dygtige medarbejdere skal have mulighed for at vokse.
Vores specialefunktioner er tidsbegrænsede, så du har mulighed for at søge en plads og fordybe
dig inden for et interesseområde inden for en overskuelig tidshorisont. Vi prioriterer kurser højt og
har løbende undervisning på vores morgenmøder.
Vi har desuden 3 beskrivende radiografer, og har vores 2. ultralydsbeskrivende
radiograf/sygeplejerske under uddannelse.
Fleksibilitet
Vi anvender ønskeplan og bestræber os på at skabe arbejdsliv, der hænger sammen med
privatlivet.
Nærværende ledelse
Vi er synlige i hverdagen og tror på dialog frem for distance. Medarbejdere skal have indflydelse på
deres arbejdsplads, og vi inddrager derfor aktivt medarbejderne i udvikling og beslutninger.
Vores afdeling er i udvikling
Vi råder over:
8 røntgenrum, heraf 2 i Skanderborg Sundhedshus
3 CT-skannere, hvoraf 2 udskiftes i løbet af det kommende år
3 MR-skannere (2 x 1,5T og 1 x 3T)
4 ultralydsrum
2 DEXA-skannere
Hvem er du?
Måske er du nyuddannet eller bliver det snart.
Måske har du mange års erfaring.
Det vigtigste for os er at:

Du er en fagligt dygtig, mødestabil og engageret radiograf med lyst til nye udfordringer. ●

Du udviser selvstændighed i planlægning og afvikling af opgaver.●

Du er fleksibel, har gode samarbejdsevner og bidrager både fagligt og socialt.●

Du er imødekommende, ærlig og positiv af natur.●

Du evner at bevare roen og overblikket i travle situationer.●

Du er en ægte holdspiller, der har øje for dine omgivelser og er klar til at yde en ekstra

indsats, når det gælder.

●

Du bidrager til det gode patientforløb med særlig fokus på høj service, kvalitet og

patientsikkerhed.

●



Skal vi lære hinanden at kende?
Hvis du er blevet nysgerrig, så er du meget velkommen til at aftale et besøg - kontakt os senest
den 20. juli.  Vi viser gerne vores afdeling frem og fortæller mere om hverdagen hos os.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Om løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Regioner og
Dansk Sygeplejeråd.
Om Regionshospitalet Horsens
Du kan finde mere om os på nettet her.
For mere information eller et besøg er du velkommen til kontakte:
Overradiograf Janni Schmidt på tlf. 7842 5828 eller jaschm@rm.dk 
Chefradiograf Louise Duedahl på tlf. 7842582 eller lodued@rm.dk
Ansøgningsfrist den 14. august 2026, samtaler afholdes den 24. og 25. august 2026.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk

http://www.regionshospitalet-horsens.dk/
mailto:jaschm@rm.dk
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